
GEFU Zestaw młynków do soli i pieprzu X-
PLOSION, zestaw 2 szt. z menażem, młynki z
ceramicznym mechanizmem mielącym,
drewniane podstawki, czarny
Indeks: 309076 Producent: GEFU Kod producenta: 34642

Cena: 315.80 zł

Opis

GEFU Zestaw młynków do soli i pieprzu X-PLOSION, zestaw
2 szt. z menażem, młynki z ceramicznym mechanizmem
mielącym, drewniane podstawki, czarny
Producent: GEFU

2-częściowy zestaw: zestaw składa się z młynka do soli, młynka do pieprzu i menażu. Dzięki temu świeżo zmielone
przyprawy są zawsze pod ręką i idealnie pasują do drewnianej podstawki
Bezstopniowe mielenie: oba młynki mają bezstopniową regulację stopnia mielenia dla pożądanego rezultatu; od
drobnego proszku do bardzo grubego
Maksymalna precyzja: wysokiej jakości ceramiczny młynek stożkowy Cyclone firmy GEFU skutecznie i precyzyjnie
mieli sól i pieprz
Intensywny aromat: aromat soli i pieprzu pozostaje zachowany dzięki hermetycznej pokrywce
Łącznie z zestawem: 2-częściowy zestaw jest dostarczany z wysokiej jakości drewna akacjowego. To drewno jest
wyjątkowo wytrzymałe i odporne

waga przedmiotu: 360 grams
punkt znaku wypunktowania: 2-częściowy zestaw: zestaw składa się z młynka do soli, młynka do pieprzu i menażu.
Dzięki temu świeżo zmielone przyprawy są zawsze pod ręką i idealnie pasują do drewnianej podstawki, Bezstopniowe
mielenie: oba młynki mają bezstopniową regulację stopnia mielenia dla pożądanego rezultatu; od drobnego proszku do
bardzo grubego, Maksymalna precyzja: wysokiej jakości ceramiczny młynek stożkowy Cyclone firmy GEFU skutecznie
i precyzyjnie mieli sól i pieprz, Intensywny aromat: aromat soli i pieprzu pozostaje zachowany dzięki hermetycznej
pokrywce, Łącznie z zestawem: 2-częściowy zestaw jest dostarczany z wysokiej jakości drewna akacjowego. To
drewno jest wyjątkowo wytrzymałe i odporne
marka: GEFU
ogólne słowo kluczowe: młynek
numer części: 34642
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.503 kilograms
producent: GEFU
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006664346429
zalecane węzły przeglądania: 20853711031
numer modelu: 9019579
nazwa przedmiotu: GEFU Zestaw młynków do soli i pieprzu X-PLOSION, zestaw 2 szt. z menażem, młynki z



Stan Nowy

ceramicznym mechanizmem mielącym, drewniane podstawki, czarny
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-20T07:23:55.723Z
materiał: Ceramika Drewno

Parametry

Zdjęcia
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